
                                                                        2 

 

  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 11 ноября 2014г.                              № 726 

 

 

 

О внесении изменений в муниципаль-

ную программу «Обеспечение жильѐм 

специалистов работающих в Анадыр-

ском муниципальном районе на 2014-

2016 годы», утверждѐнную  постанов-

лением Администрации Анадырского 

муниципального района от 14 ноября 

2013 года  № 502 

 

 

 

         В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы 

«Обеспечение жильѐм специалистов работающих в Анадырском муниципаль-

ном районе на 2014-2016 годы», утвержденной  постановлением Администра-

ции Анадырского муниципального района от 14 ноября 2013 года № 502, Ад-

министрация Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         1. Внести  в муниципальную программу «Обеспечение жильѐм специа-

листов работающих в Анадырском муниципальном районе на 2014-2016 го-

ды», утверждѐнную постановлением Администрации Анадырского муници-

пального района от 14 ноября 2013 года № 502 изменения согласно Приложе-

нию к настоящему постановлению. 

 
         2. Опубликовать настоящее постановление (без Приложений) в газете 

«Крайний Север» и  разместить на официальном сайте Администрации Ана-

дырского муниципального района www.anadyr-mr.ru. 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                   В.С. Вильдяйкин                                                                                             

http://www.anadyr-mr.ru/


 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению Администрации 

Анадырского муниципального района 

11 ноября  2014г. № 726 

 

 

 

 Изменения в муниципальную программу 

«Обеспечение жильѐм специалистов работающих в Анадырском муници-

пальном районе на 2014-2016 годы», утверждѐнную постановлением Админист-

рации Анадырского муниципального района от 14 ноября 2013 года № 502 

 

1. В паспорте муниципальной программы «Обеспечение жильѐм специа-

листов работающих в Анадырском муниципальном районе на 2014-2016 годы» 

позицию «Объѐмы финансовых ресурсов Муниципальной программы» изло-

жить в следующей редакции: 

 
«Объѐм финансовых 

ресурсов Муниципальной 

программы 

Общий объѐм финансирования Муниципальной 

программы составляет 1 500,0 тыс. рублей, в 

том числе  средства районного бюджета по го-

дам: 

2014 год – 0,0  тыс. рублей; 

2015 год – 0,0 тыс. рублей; 

2016 год – 1 500,0  тыс. рублей. 

  

         2. Раздел V. «Ресурсное  обеспечение  Муниципальной  программы» изло- 

жить в следующей редакции: 

    «Финансирование программы осуществляется за счѐт средств районного 

бюджета. Объѐм финансирования составляет 1 500,0 тыс. рублей, в том числе 

по годам: 

         2014 год – 0,0  тыс. рублей; 

         2015 год – 0,0 тыс. рублей; 

         2016 год – 1 500,0  тыс. рублей. 

         Объемы финансирования мероприятий Программы могут быть изменены 

путем внесения изменений в настоящую Программу.». 

 

         3. Приложение к муниципальной программе  «Обеспечение жильѐм спе-

циалистов работающих в Анадырском муниципальном районе на 2014-2016 го-

ды» изложить в следующей редакции: 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                             

                                                                                                                          «Приложение  

                                                                                                                             к муниципальной программе 

                                                                                                                    «Обеспечение жильѐм специалистов работающих в  

                                                                                                               Анадырском муниципальном районе на 2014-2016 годы» 

  

ПЕРЕЧЕНЬ 

мероприятий  муниципальной программы 

«Обеспечение жильѐм специалистов работающих в  

  Анадырском муниципальном районе на 2014-2016 годы» 

 
№ 

п/п 

Наименование  

направления, раздела,  

мероприятия 

Период реа-

лизации ме-

роприятий (в 

том числе по 

годам) 

Объем финансовых ресурсов, тыс. руб. Ответственный  

исполнитель Всего в том числе средства: 

Феде-

рального 

бюджета 

Окружного 

бюджета 

Районного 

бюджета 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Всего по Программе 2014 - 2016 1 500,0 - - 1 500,0  

2014 - - - - 

2015 - - - - 

  2016  1 500,0 - - 1 500,0  

1 Нормативно-правовое 

обеспечение реализации 

программы 

2014-2016 Финансовых вложений не требуется Управление финансов, экономики и 

имущественных отношений Адми-

нистрации  Анадырского  муници-

пального района 

 

 



 

2 

 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

3 

Ремонт жилых помеще-

ний Анадырского муни-

ципального района (пус-

тующие помещения, на-

ходящиеся в собственно-

сти Анадырского муни-

ципального района) 

2014 - 2016 1 500,0 - - 1 500,0 Управление финансов, экономики и 

имущественных отношений Адми-

нистрации  Анадырского  муници-

пального района 

2014 - - - - 

2015 - - - - 

 

2016 

 

1 500,0 - - 

 

1 500,0 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                           ». 
 
 


